
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2006

5. volební období

42
USNESENÍ

organizačního výboru
z 8. schůze 16. listopadu 2006

k návrhu na přikázání došlých návrhů k projednání výborům Poslanecké sněmovny a na určení
zpravodajů pro prvé čtení

Organizační výbor Poslanecké sněmovny

I. navrhuje  podle § 46 odst. 4 písm. c) zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu
Poslanecké  sněmovny,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Poslanecké  sněmovně,  aby  přikázala
k projednání

1 Návrh  zastupitelstva  Středočeského  kraje  na  vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk
59/

hospodářskému výboru 

2 Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 61/ 

ústavně právnímu výboru 

3 Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 62/

hospodářskému výboru 

4 Návrh  zastupitelstva  Zlínského  kraje  na  vydání  zákona  o  neziskových  organizacích
a o změně a doplnění některých zákonů /sněmovní tisk 64/

výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj



5 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Smlouva  mezi  vládou  České  republiky  a  orgánem  výkonné  moci  Gruzie
o zamezení  dvojímu  zdanění  a  zabránění  daňovému  úniku  v  oboru  daní  z  příjmu
a z majetku, která byla podepsána v Tbilisi dne 23. května 2006 /sněmovní tisk 78/

zahraničnímu výboru 

6 Dotační  programy zemědělství  pro  rok  2007,  poskytované  podle  §  2  a  §  2d  zákona
č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů (vládní návrh) /sněmovní
tisk 81/

zemědělskému výboru 

7 Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 83/

výboru pro zdravotnictví 

8 Vládní  návrh zákona,  kterým se mění  zákon č.  412/2005 Sb.,  o  ochraně  utajovaných
informací a o bezpečnostní způsobilosti /sněmovní tisk 84/

výboru pro obranu 

9 Vládní  návrh  zákona,  kterým se  mění  zákon  č.  262/2006  Sb.,  zákoník  práce,  zákon
č. 264/2006 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákoníku práce,
zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při  práci  v  pracovněprávních  vztazích  a  o  zajištění  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), zákon č. 266/2006 Sb., o úrazovém
pojištění zaměstnanců, zákon č. 267/2006 Sb., o změně zákonů souvisejících s přijetím
zákona  o  úrazovém  pojištění  zaměstnanců,  zákon  č.  187/2006  Sb.,  o nemocenském
pojištění, a zákon č. 189/2006 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím
zákona o nemocenském pojištění /sněmovní tisk 87/

výboru pro sociální politiku 

10 Návrh rozpočtu Státního zemědělského intervenčního fondu na rok 2007 /sněmovní tisk
88/

zemědělskému výboru 

11 Vládní návrh zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu jistin státního dluhu,
splatných v letech 2007 a 2008 /sněmovní tisk 89/

rozpočtovému výboru 



12 Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 543/2005 Sb., o státním rozpočtu České
republiky na rok 2006, ve znění zákona č. 170/2006 Sb. /sněmovní tisk 90/

rozpočtovému výboru 

13 Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  upravují  některé  užívací  vztahy  k  majetku  České
republiky /sněmovní tisk 91/

rozpočtovému výboru 

14 Vládní návrh zákona o některých opatřeních v soustavě ústředních orgánů státní správy,
souvisejících  se  zrušením  Ministerstva  informatiky  a  o  změně  některých  zákonů
/sněmovní tisk 92/

výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj

15 Výroční zprávy a účetní závěrky zdravotních pojišťoven za rok 2005 spolu s Vyjádřením
vlády /sněmovní tisk 93/

výboru pro zdravotnictví 

16 Vládní návrh zákona o změně některých zákonů v souvislosti se stanovením kapitálových
požadavků  na  banky,  spořitelní  a  úvěrní  družstva,  obchodníky  s cennými  papíry
a na instituce elektronických peněz /sněmovní tisk 94/

rozpočtovému výboru 

17 Zpráva o finanční stabilitě za rok 2005

rozpočtovému výboru;



II. určuje zpravodajem pro prvé čtení

ke sněmovnímu tisku 59 poslance Karla Sehoře
ke sněmovnímu tisku 61 poslankyni Janu Rybínovou 
ke sněmovnímu tisku 62 poslance Jaroslava Plachého
ke sněmovnímu tisku 64 poslance Tomáše Úlehlu
ke sněmovnímu tisku 78 poslance Miloslava Souška
ke sněmovnímu tisku 83 poslance Jaroslava Krákoru
ke sněmovnímu tisku 84 poslance Jana Klase
ke sněmovnímu tisku 87 poslance Miroslava Opálku
ke sněmovnímu tisku 89 poslance Michala Doktora
ke sněmovnímu tisku 90 poslance Bohuslava Sobotku
ke sněmovnímu tisku 91 poslance Pavla Hrnčíře
ke sněmovnímu tisku 92 poslance Petra Sunkovského
ke sněmovnímu tisku 94 poslance Josefa Smýkala.

v z. Miroslava Němcová v.r. 
předseda Poslanecké sněmovny

Pavel Kováčik v.r. 
ověřovatel organizačního výboru


	Organizační výbor Poslanecké sněmovny

